Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 29.12.2017 г. №  2380

                             г. Кинель

  ( «О внесении изменений в постановление (

    администрации муниципального района

    Кинельский Самарской области №2325

    от 26.12.2017 года «О продаже муниципального

    имущества – транспортных средств»

         В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации муниципального района Кинельский Самарской области №2325 от 26.12.2017 года «О продаже муниципального имущества – транспортных средств», администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В пункт 1.1. постановления администрации муниципального района Кинельский Самарской области №2325 от 26.12.2017 года «О продаже муниципального имущества – транспортных средств» внести следующие изменения: вместо  слов «регистрационный знак  Х 925 ХА 163», читать «регистрационный знак  С 747 КХ 163».
Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.
ЗН